
Školní parlament 2023/2024 
Základní škola a Mateřská škola Radonice, příspěvková organizace 

Kaštanová 473, 250 73 Radonice 

 

Zápis ze schůze Školního parlamentu Základní školy Radonice 

Datum: 22. 3. 2024 

Účastníci jednání: viz prezenční listina 

Body jednání: 

1) Zápis 

2) Sedací vaky  

3) Den idolů 

4) Barevné dny 

5) Stromy na zahradu 

6) Termín příštího jednání 

 

 Průběh jednání: 

       

1) Zápis dnes provede paní učitelka Petruš, od příští hodiny začnou zapisovat žáci 

2) Sedací vaky (sponzorský dar)  

- paní ředitelka schválila umístění vaků v prostorách školy 

- zatím v jednání, pravděpodobně budou, definitivně budeme vědět do Velikonocích 

3) Den idolů  

- 12. 4. 2024  

- žáci parlamentu oznámí akci ve třídách, školním rozhlasem, zveřejněním plakátku 

na nástěnce 

- každá třída si formou hlasování vybere nejlepší kostým, který se představí o velké 

přestávce v tělocvičně před celou školou (TOP 3 kostýmy budou vyhodnoceny) 

- domluvit se s vyučujícími, zda se do tohoto dne zapojí i ve výuce 

- plakátek vytvoří Sofča a Barča do 27. 3. 2024 

- akci s paní ředitelkou domluví (22. 3. 2024) a rozhlasem rozhlásí Šája s Kubou 

(po Velikonocích) 

4) Barevné dny a stromy na zahradu – o tomto budeme jednat na dalším setkání 

5) Další schůzka 5. 4. 2024 v 7:15, potom každý čtvrtek v 7:15 s výjimkou prvních čtvrtků 

v měsíci 

 

V Radonicích dne 22. 3. 2024 

 


